
CUENTA PÚBLICA 2024
47 - ENTIDADES NO SECTORIZADAS

EZN - ARCHIVO GENERAL DE LA NACIÓN
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024
(CIFRAS EN PESOS)

Concepto ESTIMADO MODIFICADO RECAUDADO

288,217,971 346,504,088 341,116,649TOTAL DE RECURSOS1/

12,123,495 11,095,551 5,708,112DISPONIBILIDAD INICIAL

5,000,000 4,124,887 4,124,887CORRIENTES Y DE CAPITAL

600,000 457,387 457,387VENTA DE BIENES

600,000 457,387 457,387INTERNAS

0 0 0EXTERNAS

4,145,000 3,455,000 3,455,000VENTA DE SERVICIOS

4,145,000 3,455,000 3,455,000INTERNAS

0 0 0EXTERNAS

255,000 212,500 212,500INGRESOS DIVERSOS

0 0 0INGRESOS DE FIDEICOMISOS PÚBLICOS

3,000 2,500 2,500PRODUCTOS FINANCIEROS

252,000 210,000 210,000OTROS

0 0 0VENTA DE INVERSIONES

0 0 0RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FÍSICOS

0 0 0RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS

0 0 0INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS

0 0 0POR CUENTA DE TERCEROS

0 0 0POR EROGACIONES RECUPERABLES

271,094,476 331,283,650 331,283,650SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES

0 0 0SUBSIDIOS

0 0 0CORRIENTES

0 0 0DE CAPITAL

271,094,476 331,283,650 331,283,650APOYOS FISCALES

271,094,476 326,564,907 326,564,907CORRIENTES

186,292,509 192,859,962 192,859,962SERVICIOS PERSONALES

84,801,967 133,704,945 133,704,945OTROS

0 4,718,743 4,718,743INVERSIÓN FÍSICA

0 0 0INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA

0 0 0INVERSIÓN FINANCIERA

0 0 0AMORTIZACIÓN DE PASIVOS

276,094,476 335,408,537 335,408,537SUMA DE INGRESOS DEL AÑO

0 0 0ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO

0 0 0INTERNO
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0 0 0EXTERNO

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; Recaudado, el ente público.
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